
PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

Seção de Administração Financeira e Patrimonial - SSJ de Uberaba
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE UBERABA

 

RESUMO

DISPENSA DE LICITAÇÃO
 
UNIDADE SOLICITANTE
 
Seção de Administração Financeira e Patrimonial / Núcleo de Apoio à Subseção Judiciária de Uberaba
 
JUSTIFICATIVA/NECESSIDADE item 2 do TR 0683447
 
OBJETO
Aquisição de 27 extintores de incêndio, em substituição aos instalados na Subseção Judiciária de
Uberaba,  conforme Termo de Referência  0683447 e abaixo:
- marca/modelo: Extintor de incêndio 3A:40BC
- quantidade: 27 , valor unitário: R$ 155,00
- valor total da contratação R$ 4.185,00 
 

CONTRATADA:
 
REAL EXTINTORES LTDA-ME / CNPJ: 05.652.717/0001-31
 
FUNDAMENTO LEGAL
 
Art.75,II, da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
-DOD 0672082 ETP 0672087 TR 0683447
- Classificação Orçamentária 0681492
- Mapa de Riscos 0672091
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação 0674265
- Mapa comparativo de preços: 0674263
- Informação Limite art. 75§ 1º 0681660
- Justificativa do setor demandante para a contratação sem disputa 0678065
- Autorização da contratação sem a disputa 0678174
- Proposta 0678055 / Validade : 26/03/2024 0683997
- Prazo de entrega: 15 dias após emissão da nota de empenho 0678055
- Prazo de garantia: 12 meses  0683997
- SICAF 0678057 CND: 04/06/2024/ CRF: 26/03/2024 / CNDT: 09/09/2024 0684176
- Habilitação empresa e sócios: 0678057 e 0678060
- Ciência do TR pela empresa: 0683997
 

REMESSA
- Nesta data, faço remessa da presente solicitação à DIASJUR para análise. 
 

 
Antonio Carlos Furlan
Supervisor da SEAFI/URA

Resumo 0684189         SEI 0003172-57.2024.4.06.8001 / pg. 1



Documento assinado eletronicamente por Antonio Carlos Furlan, Supervisor(a) de Seção,
em 13/03/2024, às 16:53, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0684189 e o código CRC 7C45EFAE.

Av. Maria Carmelita de Castro Cunha, 30 - Bairro Vila Olímpica - CEP 38065-320 - Uberaba - MG
0003172-57.2024.4.06.8001 0684189v3

Resumo 0684189         SEI 0003172-57.2024.4.06.8001 / pg. 2


	Resumo 0684189

